
Rámcová kupní smlouva 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Mateřská škola Na Okraji 

    se sídlem      : Maříkova 301/7a, Praha 6 -Veleslavín, 162 00 

    zastoupen     : paní Lenkou Bártovou, ředitelkou 

    IČO :    70920753     DIČ  :  
 

    ( dále jen " kupující " ) 

a 

2. MASI-CO s.r.o. 

    zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl.139001 

    se sídlem          : Jana Zajíce 563/20, 170 00  Praha 7 

    zastoupen         : ------------------------------------------- 

    IČO :  28402979  DIČ  : CZ 28402979 

     
     ( dále jen " prodávající " ) 

 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. §  409 a násl. obchodního zákoníku 

tuto 

 

Rámcovou kupní smlouvu 

 

I. Předmět smlouvy 

 

 Tato smlouva upravuje podmínky pro dodávky vepřového, hovězího masa, drůbeže a dalších 

výrobků uvedených v nabídkovém ceníku výrobků (dále jen "zboží"). Kupující se zavazuje, že zboží 

uvedené v objednávce podle těchto VOP koupí, přijme a zaplatí ve lhůtách a cenách stanovených podle 

těchto VOP. 

 

Objednávku zboží je kupující oprávněn provést u prodávajícího písemně, osobně v jeho sídle či 

telefonicky. 

Objednávka  na  nabízený  sortiment  musí  být uskutečněna nejpozději jeden den před závozem do 

16:00 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Objednávka se stává pro kupujícího závaznou okamžikem jejího doručení prodávajícímu.  

K případným změnám nebo doplňkům může dojít pouze pokud se smluvní strany na tomto 

dohodnou nebo za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Od podmínek uvedených v objednávce je oprávněn se prodávající odchýlit pouze z důvodu 

existence překážky,  která vznikla nezávisle na jeho vůli, kterou prodávající nemohl předvídat, a v 

případě nedostatku zboží na skladě. 

II. Cena zboží a platební podmínky 

 
Smluvní cenou za prodané zboží je cena uvedená pro jednotlivý druh a sortiment zboží v 

nabídkovém ceníku výrobků zpracovaného prodávajícím platného v den uskutečnění prodeje a předání 

zboží s připočtením daní a případných dalších poplatků předem domluvených. 

             Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 14 dní od data 

zdanitelného plnění. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

  Nabídkový ceník výrobků pro prodej zboží je prodávající oprávněn odpovídajícím způsobem 

změnit, nastane-li zvýšení nákladů, a to i v případě již potvrzené objednávky. 

 Kupující není povinen zaplatit část kupní ceny týkající se zboží, jež je předmětem reklamace 

kupujícího. Tato část kupní ceny bude vypořádána až po ukončení reklamačního řízení, podle jeho 

výsledku. 

 Při podstatném zhoršení majetkových poměrů kupujícího a při prodlení kupujícího s placením 

jakékoliv pohledávky prodávajícího je prodávající oprávněn prohlásit  všechny své současné 



pohledávky za okamžitě splatné a požadovat zaplacení. Prodávající může zrušit v takových  případech 

i dosud nesplněné dodávky z potvrzených objednávek, aniž to znamená porušení smlouvy nebo práva 

na odstoupení od  ní. 

 

III. Dodání zboží 

 

      Prodej zboží se může uskutečnit v sídle skladu prodávajícího nebo v sídle nebo provozovně 

kupujícího tak, jak bude uvedeno v objednávce. 

Pokud není v objednávce uvedeno jinak platí alternativa b). 

 Převzetí zboží v množství, druhu, sortimentu, sjednané jakosti a ceny pro jednotlivý prodej 

potvrdí v sídle nebo provozovně kupujícího kupující nebo jakákoliv jím pověřená osoba na kopii 

dodacího  listu  svým  podpisem  případně otiskem razítka nesoucím název obchodního jména 

kupujícího. Osoba nacházející se v provozovně kupujícího bude považována za osobu oprávněnou 

jednat jménem kupujícího. 

Nebezpečí  škody na zboží přechází na kupujícího, jakmile dojde k jeho předání kupujícímu 

nebo nasmlouvanému dopravci nebo jemu zavázané nebo pověřené osobě. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

Uveřejnění této smlouvy do registru smluv zajistí kupující (zákon č. 340/2015b. o registru 

smluv) . 

Smluvní  strany  se dohodly, že  škola – kupující – bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 

strany uveden přímo do registru smluv, jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího vydání a stává se pro kupujícího závaznou, kdy jí 

kupující podpisem akceptuje. 

Tento smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

Kupní smlouva uzavřená podle těchto VOP může zaniknout z těchto důvodů: 

a)  dohodou 

b)  odstoupením z důvodů uvedených v VOP a při prodlení kupujícího se zaplacením byť i jen části     

kupní ceny více jak 45 dní 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom z nich. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, s tímto souhlasí a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Měšicích dne  11.2.2019 

 

 

 

 

       Za MŠ Na Okraji:                            Za Masi-co s.r.o.: 

 

 

 

---------------------------------------    ------------------------------------------ 

 


